
Verksamhetsberättelse för Paragolf på Tjörns Golfklubb 2024 

Så har vi nu genomfört åtta säsonger med Paragolf på Tjörn. Vi har fortsatt en gedigen organisation 

med tolv personer i kommittén och en väl inkörd verksamhet som tränar en gång per vecka uppdelat 

i två grupper. Gruppen med fysiska funktionsnedsättningar har satt sig och vi har tre personer med 

strokehistorik som tränar varje vecka. Vid ca hälften av träningarna har klubbens PRO eller hans 

medhjälpare lett träningarna och då alltid med assistans i form av ideella insatser.  

Under årets första tre månader så kördes ”Grönt Kort kurs” för två av våra spelare samt för en 

assistent på deras gruppboende. Varannan vecka med PRO i studion och varannan vecka teori där 

kommittéordförande ledde undervisningen ideellt. Samtliga klarade det och är sedan april 

innehavare av Grönt kort. Tack vare SISU-bidrag som söktes för vinterträning så betalade de endast 

500 kronor vardera för kursen. En av våra spelare har det paragolfmedlemskap som har 

introducerats. 

Vi har genomfört schemalagda 19 träningstillfällen och vid samtliga har vi kört båda grupperna en 

timma vardera och alltid avslutat med gemensam fikastund. Vi har i snitt haft ca 8 spelare per 

träningstillfälle och grupperna har varit mer homogena än vanligt. För dessa gäller en timmas träning 

och sedan gemensam fika vilket uppskattas stort. Bidragen från golfklubben och Folksam med flera 

innebär för deltagarna så här långt en kostnadsfri verksamhet.  

Vi har genomfört en av deltävlingarna på distriktets ”Korthålstour” med rekordstort deltagarantal, 39 

tävlande, och tillhörande trivselaktiviteter i form av fika och grillning. Nytt för i år med en mycket 

uppskattad putt-tävling där samtliga spelare deltog. Undertecknad, som också ingår i BDGF:s 

paragolfkommitté, representerar där Tjörns Golfklubb och har också varit behjälplig vid första 

deltävlingen på korthålstouren. Säsongen har fortsatt oktober ut i gott väder. Vi har vid två tillfällen 

grillat och haft prisutdelningar. Korv, fika och medaljer och priser till samtliga deltagare uppskattades 

stort och blev en fin sammankomst efter en härlig träningssäsong. Flera av våra spelare har under 

året åkt på läger och tävlingar till andra klubbar. 

Klubbens bidrag till Paragolfen har varit ca 15 000 kronor. Folksam har bidragit med 9500 och Lions 

med 5000. Golfscootern har använts vid flertal tillfällen då undertecknad spelat tillsammans med en 

av personerna med stroke-historik. Den tid då den inte är bokad för paragolf kan den användas för 

personer som av andra skäl har svårt med rörligheten. En förutsättning är att vederbörande har 

sjukintyg för golfbil. 

I augusti planerades sammankomst på Orust med deras paragolfkommitté. Tyvärr fick den ställas in 

då banan stängdes p.g.a. regn. Nytt försök tidig vår 2025. I mitten av december avslutades årets 

verksamhet med en uppskattad ”Julfika” och minigolftävling i klubbhus samt tomten på besök.  
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